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44390200 HANSABASICJET - Sprchova souprava s
dest'ovou sprchou

EAN: 4057304010989
static.hansa.com/44390200

e Reseni pro sprchy e Normalni - Rovnomérny a jemny proud vody,
o . Osvézujici - Silny proud vody, aktivuje a osvézuje
e Nasténna montaz 4 .. . - .
télo, Relaxacni - Jemny proud vody, pfijemny pro
e Chrom celé télo
e Otoc¢ny prepinac e Zpétny ventil (-y)
e Rucni sprcha, Sprchova ty¢, Hlavova sprcha, e PFipojné kusy pfimé, Pfimé pfipojeni, Vn&jsi zavit
Sprchova ty¢ s nastavitelnou rozte¢i uchytd, _— "
Sprchova hadice (1750 mm), Variabilni montazni ®  Fexibilni délka /Lze zkratit
body, Oto¢né pfipojeni kulového kloubu, e 3 proudy

Technologie proti usazeninam (snadno se Cisti)
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Technické udaje

HANSH

Vlastnosti pritoku

Pratokové mnozstvi pfi 3 bar

Tlakova ztrata pfi prutoku (0,2 I/s)

Technické vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)
Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pfipojky

Projection

Zabezpedeni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Material

Predpisy

Norma EN

Trida hlu€nosti

Schvaleni a Prohlaseni

Prohlaseni o shodé
EPD

Udrzitelnost

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

15.0 / 15.6 I/min
1.8 bar

DN15

max. +65°C
1-10 bar
G1/2

407 mm
EB

Mosaz

EN 1112, EN 1113
1(ISO 3822)

DoC
S-P-07819

12,92
0,67
1,36
14,96
0,39
2895,00
0,03
0,03
0,82
-9,78
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600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (/min)
Q(ls)

44390200

0
0

6
0.1

HANSABASICJET

24
0.4

30
0.5
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HANSH

Nahradni dily

© 2026 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 20.02.2026

SP44380200
Nazev
01 Prepinac
02 Prepinac
03 Zpétny ventil, DN15
04 Shower pipe holder
05 Jezdec sprchy
N.I. Sprchova hadice, L=1000, G1/2xG1/2

Kéd

59914119
59914183
59914250
59914773
59914392
59913813
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